РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   МАСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ     ОБЛАСТИ

                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2024 г.  №    22                                                                                         с. Маслово

	«О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Челябинской области от 27.04.2023 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе (приложение)
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и на информационных стендах Масловского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Масловского сельского поселения                                                                        В.Г.Егорова

Приложение 1
к постановлению администрации
Масловского сельского поселения
№ 22 от 30.05.2024 г.

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов
администрации Масловского сельского поселения

Председатель комиссии: Егорова В.Г.- глава сельского поселения

Заместитель комиссии: Олькова С.В.- главный бухгалтер

Члены комиссии: Курова Е.А.- специалист 2 категории

                                Худякова С.В.- заместитель председателя Совета депутатов

[bookmark: _GoBack] Секретарь комиссии: Ярина А.В.- специалист 2 категории.